

monitor,cartuse,kit acumulator

I.D.: 100617316

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	30232110-8 31430000-9 30237460-1 30213300-8 32323100-4
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 9.487,28 RON - 9.487,28 RON

Descriere: Multifunctional inkjet color EPSON EcoTank NUMAR DE REFERINTA: 8 PRET DE CATALOG: 756,30 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30232110-8 Imprimante laser (Rev.2) DESCRIERE: Caracteristici generale Functii Imprimare, Copiere, Scanare Format A4 Tehnologie Ciss Mod tiparire C... mai departe 1,00 Increase value Decrease value 756,30 756,30 ACUMULATOR UPS 12v NUMAR DE REFERINTA: 18 PRET DE CATALOG: 100,84 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31430000-9 Acumulatori electrici (Rev.2) DESCRIERE: ACUMULATOR UPS 12v 2,00 Increase value Decrease value 100,84 201,68 Kitt Tastatura + Mouse NUMAR DE REFERINTA: 20 PRET DE CATALOG: 92,44 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30237460-1 Tastaturi pentru computer (Rev.2) DESCRIERE: Kitt Tastatura + Mouse USB 2,00 Increase value Decrease value 92,44 184,88 Sistem+licenta Windows 11 64 Bit NUMAR DE REFERINTA: 10 PRET DE CATALOG: 2.092,44 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30213300-8 Computer de birou (Rev.2) DESCRIERE: Sistem CPU IntelPlaca de baza ASUS RAID SSD 512GB Memorie 8Gb DDR4 Unitate Optica Carcasa ATX Surs... mai departe 2,00 Increase value Decrease value 2.092,44 4.184,88 MONITOR AOC 23.8" NUMAR DE REFERINTA: 4 PRET DE CATALOG: 689,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata prezenta tine loc de comanda ferma
